
 

До 
Општина Бутел 
Скопје 

 
 
 
 
 
 

БАРАЊЕ 

ЗА ФИНАНСИСКА 
ПОДДРШКА

 

 

Име и презиме/Назив на клубот    

Адреса     

Tелефон      

 

 

 
 

Опис на причината поради која имате потреба од финансиска 
поддршка: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Скопје, година 
 

БАРАТЕЛ 
 
 

 
 

Во прилог на барањето ГИ ДОСТАВУВАМ СЛЕДНИВЕ ДОКУМЕНТИ: 

1. Доказ за регистрација(копија или оригинал од Решение издадено од 
Централен регистар) 

2. Потврда од Централен регистар дека не е изречена мерка забрана за 
вршење дејност 

3. Решение за вршење дејност спорт издадено од Агенција за млади и 
спорт(копија или оргинал) 

4. Тековна состојба 

5. Годишна програма за работа на клубот за 2024 година. 


